
Državno prvenstvo slepih in slabovidnih 
Slovenije v pospešenem šahu 

BILTEN 
 

 

 

Okroglo, 3.-4.. December 2022 

  



Seznam igralcev 

 
Št. St. Ime   ELO FED Klub 

1 12 Blazevic Dragan   1334 SLO MDSS Kranj 
2 8 Čižman Gregor   1509 SLO MDSS Ljubljana 
3 7 Delost Joško   1585 SLO MDSS Ljubljana 
4 9 Gradišek Bor   1509 SLO MDSS Celje 
5 14 Harter Rudolf   1133 SLO MDSS Maribor 
6 11 Kanc Ignacij   1364 SLO MDSS Ljubljana 
7 13 Kavaš Ciril   1275 SLO MDSS Ptuj 
8 15 Lekše Drago   0 SLO MDSS Maribor 
9 1 Mlačnik Franc   2003 SLO MDSS Kranj 

10 4 Muri Emil   1830 SLO MDSS Kranj 
11 5 Počkaj Branko   1735 SLO MDSS Celje 
12 16 Potočnik Janez   0 SLO MDSS Kranj 
13 17 Potočnik Silva F 0 SLO MDSS Kranj 
14 10 Šajn Drago   1471 SLO MDSS Koper 
15 18 Škerget Zvonko   0 SLO MDSS Maribor 
16 3 Uršič Aleksander   1861 SLO MDSS Koper 
17 6 Vaupotič Franc   1608 SLO MDSS Ptuj 
18 2 Žnuderl Matej   1981 SLO MDSS Celje 

 

Rezultati 

1. kolo 
d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 1 Mlačnik Franc 0 1  -  0 0 Šajn Drago 10 
2 11 Kanc Ignacij 0 0  -  1 0 Žnuderl Matej 2 
3 3 Uršič Aleksander 0 1  -  0 0 Blazevic Dragan 12 
4 13 Kavaš Ciril 0 0  -  1 0 Muri Emil 4 
5 5 Počkaj Branko 0 0  -  1 0 Harter Rudolf 14 
6 15 Lekše Drago 0 0  -  1 0 Vaupotič Franc 6 
7 7 Delost Joško 0 1  -  0 0 Potočnik Janez 16 
8 17 Potočnik Silva 0 0  -  1 0 Čižman Gregor 8 
9 9 Gradišek Bor 0 1  -  0 0 Škerget Zvonko 18 



 

2. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 6 Vaupotič Franc 1 0  -  1 1 Mlačnik Franc 1 
2 2 Žnuderl Matej 1 1  -  0 1 Delost Joško 7 
3 8 Čižman Gregor 1 0  -  1 1 Uršič Aleksander 3 
4 4 Muri Emil 1 0  -  1 1 Gradišek Bor 9 
5 14 Harter Rudolf 1 0  -  1 0 Kanc Ignacij 11 
6 16 Potočnik Janez 0 0  -  1 0 Počkaj Branko 5 
7 10 Šajn Drago 0 1  -  0 0 Lekše Drago 15 
8 12 Blazevic Dragan 0 ½  -  ½ 0 Potočnik Silva 17 
9 18 Škerget Zvonko 0 ½  -  ½ 0 Kavaš Ciril 13 

 

3. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 1 Mlačnik Franc 2 1  -  0 2 Uršič Aleksander 3 
2 9 Gradišek Bor 2 1  -  0 2 Žnuderl Matej 2 
3 8 Čižman Gregor 1 ½  -  ½ 1 Muri Emil 4 
4 5 Počkaj Branko 1 0  -  1 1 Šajn Drago 10 
5 11 Kanc Ignacij 1 0  -  1 1 Vaupotič Franc 6 
6 7 Delost Joško 1 1  -  0 1 Harter Rudolf 14 
7 13 Kavaš Ciril ½ ½  -  ½ ½ Blazevic Dragan 12 
8 17 Potočnik Silva ½ ½  -  ½ ½ Škerget Zvonko 18 
9 15 Lekše Drago 0 1  -  0 0 Potočnik Janez 16 

 

4. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 9 Gradišek Bor 3 0  -  1 3 Mlačnik Franc 1 
2 2 Žnuderl Matej 2 1  -  0 2 Vaupotič Franc 6 
3 3 Uršič Aleksander 2 0  -  1 2 Delost Joško 7 
4 10 Šajn Drago 2 0  -  1 1½ Čižman Gregor 8 
5 4 Muri Emil 1½ 1  -  0 1 Počkaj Branko 5 
6 18 Škerget Zvonko 1 ½  -  ½ 1 Kanc Ignacij 11 
7 12 Blazevic Dragan 1 1  -  0 1 Lekše Drago 15 



8 14 Harter Rudolf 1 1  -  0 1 Kavaš Ciril 13 
9 16 Potočnik Janez 0 ½  -  ½ 1 Potočnik Silva 17 

 

5. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 1 Mlačnik Franc 4 1  -  0 3 Žnuderl Matej 2 
2 7 Delost Joško 3 1  -  0 3 Gradišek Bor 9 
3 3 Uršič Aleksander 2 1  -  0 2½ Muri Emil 4 
4 8 Čižman Gregor 2½ 1  -  0 2 Blazevic Dragan 12 
5 6 Vaupotič Franc 2 1  -  0 2 Šajn Drago 10 
6 18 Škerget Zvonko 1½ ½  -  ½ 2 Harter Rudolf 14 
7 11 Kanc Ignacij 1½ 1  -  0 1½ Potočnik Silva 17 
8 5 Počkaj Branko 1 1  -  0 1 Lekše Drago 15 
9 13 Kavaš Ciril 1 0  -  1 ½ Potočnik Janez 16 

 

6. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 7 Delost Joško 4 ½  -  ½ 5 Mlačnik Franc 1 
2 6 Vaupotič Franc 3 0  -  1 3½ Čižman Gregor 8 
3 2 Žnuderl Matej 3 1  -  0 3 Uršič Aleksander 3 
4 14 Harter Rudolf 2½ 0  -  1 3 Gradišek Bor 9 
5 4 Muri Emil 2½ 0  -  1 2½ Kanc Ignacij 11 
6 10 Šajn Drago 2 ½  -  ½ 2 Škerget Zvonko 18 
7 17 Potočnik Silva 1½ 0  -  1 2 Počkaj Branko 5 
8 12 Blazevic Dragan 2 1  -  0 1½ Potočnik Janez 16 
9 15 Lekše Drago 1 0  -  1 1 Kavaš Ciril 13 

 

7. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 1 Mlačnik Franc 5½ ½  -  ½ 4½ Čižman Gregor 8 
2 11 Kanc Ignacij 3½ 0  -  1 4½ Delost Joško 7 
3 5 Počkaj Branko 3 0  -  1 4 Žnuderl Matej 2 
4 9 Gradišek Bor 4 1  -  0 3 Blazevic Dragan 12 
5 3 Uršič Aleksander 3 0  -  1 3 Vaupotič Franc 6 



6 18 Škerget Zvonko 2½ ½  -  ½ 2½ Muri Emil 4 
7 13 Kavaš Ciril 2 0  -  1 2½ Šajn Drago 10 
8 16 Potočnik Janez 1½ 0  -  1 2½ Harter Rudolf 14 
9 15 Lekše Drago 1 1  -  0 1½ Potočnik Silva 17 

 

8. kolo 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 14 Harter Rudolf 3½ 0  -  1 6 Mlačnik Franc 1 
2 8 Čižman Gregor 5 ½  -  ½ 5½ Delost Joško 7 
3 6 Vaupotič Franc 4 0  -  1 5 Gradišek Bor 9 
4 2 Žnuderl Matej 5 1  -  0 3½ Šajn Drago 10 
5 11 Kanc Ignacij 3½ 0  -  1 3 Uršič Aleksander 3 
6 12 Blazevic Dragan 3 0  -  1 3 Počkaj Branko 5 
7 4 Muri Emil 3 1  -  0 2 Lekše Drago 15 
8 16 Potočnik Janez 1½ 0  -  1 3 Škerget Zvonko 18 
9 17 Potočnik Silva 1½ ½  -  ½ 2 Kavaš Ciril 13 

 

9. kolo 

 

d. St. Ime T Rez. T Ime St. 
1 1 Mlačnik Franc 7 ½  -  ½ 4 Muri Emil 4 
2 9 Gradišek Bor 6 ½  -  ½ 5½ Čižman Gregor 8 
3 18 Škerget Zvonko 4 0  -  1 6 Žnuderl Matej 2 
4 7 Delost Joško 6 1  -  0 4 Vaupotič Franc 6 
5 5 Počkaj Branko 4 1  -  0 2½ Kavaš Ciril 13 
6 3 Uršič Aleksander 4 1  -  0 2 Potočnik Silva 17 
7 12 Blazevic Dragan 3 1  -  0 3½ Kanc Ignacij 11 
8 15 Lekše Drago 2 0  -  1 3½ Harter Rudolf 14 
9 10 Šajn Drago 3½ 1  -  0 1½ Potočnik Janez 16 

 

 
 

  



Končni vrstni red 

 
M St. Ime Rat FED Klub T Res. BH. BH. MBl Vict 
1 1 Mlačnik Franc 2003 SLO MDSS Kranj 7½ 0 45 49 4 6 
2 2 Žnuderl Matej 1981 SLO MDSS Celje 7 1 43½ 47 5 7 
3 7 Delost Joško 1585 SLO MDSS Ljubljana 7 0 44 45½ 4 6 
4 9 Gradišek Bor 1509 SLO MDSS Celje 6½ 0 44½ 48½ 4 6 
5 8 Čižman Gregor 1509 SLO MDSS Ljubljana 6 0 43 45 5 4 
6 3 Uršič Aleksander 1861 SLO MDSS Koper 5 0 43½ 45½ 4 5 
7 5 Počkaj Branko 1735 SLO MDSS Celje 5 0 31 32½ 4 5 
8 4 Muri Emil 1830 SLO MDSS Kranj 4½ 0 40 42 5 3 
9 10 Šajn Drago 1471 SLO MDSS Koper 4½ 0 38 39½ 5 4 
  14 Harter Rudolf 1133 SLO MDSS Maribor 4½ 0 38 39½ 5 4 

11 6 Vaupotič Franc 1608 SLO MDSS Ptuj 4 0 47 49 5 4 
12 18 Škerget Zvonko 0 SLO MDSS Maribor 4 0 35 36½ 4 1 
13 12 Blazevic Dragan 1334 SLO MDSS Kranj 4 0 32½ 34 4 3 
14 11 Kanc Ignacij 1364 SLO MDSS Ljubljana 3½ 0 40 42 4 3 
15 13 Kavaš Ciril 1275 SLO MDSS Ptuj 2½ 0 30½ 32 5 1 
16 15 Lekše Drago 0 SLO MDSS Maribor 2 1 31 32½ 4 2 
17 17 Potočnik Silva 0 SLO MDSS Kranj 2 0 32 33½ 5 0 
18 16 Potočnik Janez 0 SLO MDSS Kranj 1½ 0 33½ 35½ 5 1 

 

 


